最新门面转让协议书范本
转让方(甲方)：
身份证号码：
受让方(甲方)：
身份证号码：
甲乙双方本着平等互利、诚实信用原则，经友好协商，就奶吧店铺转让事宜达成以下协议：
一、甲方同意将_____转让给乙方，建筑面积为__平方米，并负责协调房东按照同等条件将上述____店铺租赁给乙方使用。
二、甲方与房东___签订的租赁合同于____年_月_日到期，房租已交至____年_月_日，甲方负责协调房东自____年_月_日起由乙方直接与房东签订租赁合同。
三、转让后店铺现有装修、装饰及所有设备全部归乙方所有。转让费为贰万元整，上述转让费包括并不限于____年_月_日前房租、房东房屋租赁押金壹仟元、操作技术及所列设备。
其中转让设备包括巴士消毒机、冰激凌机、冷藏柜、消毒柜、冰箱、柜式空调、汉堡机、炸锅、桌椅等动产，在乙方支付转让费90%(壹万捌仟元整)后，甲方向乙方办理店铺转让交接手续，上述设备的所有权即归乙方。
四、转让费支付
转让费共计贰万元整，分三期支付。
1、第一笔转让费定金为__元(叁仟元整)于__年_月_日支付;
2、第二笔____元(壹万伍仟元整)于___年__月_日前支付(以教会乙方操作技术并告知___情况及相关信息为条件);
3、剩余___元(贰仟元整)于甲方协助乙方办理完经营手续后，教会操作技术及会员情况交接完毕后付清(___年__月_日)。
五、上述转让费已包含第三条所描述的全部费用，除此以外甲方不得再向乙方索取任何其他费用。
六、甲方负责教会乙方与鲜奶吧相关的操作技术，不得有任何保留。
七、甲方负责将现有会员信息交接给乙方，提供详细附表(附表包括会员姓名、身份证号码、家庭住址，所缴纳的会费金额等)，乙方负责承担甲方提供的上述附表所列债务，附表之外债务由甲方负责，与乙方无关。
八、任何一方违约，全额赔偿守约方的`损失。
九、履行本协议发生的纠纷，双方协商解决，协商不成的，由店铺所在地法院裁决。
十、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
十一、本协议自双方签字或盖章之日起生效。
甲方：
乙方：
年月日